(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 BOD010416 Resguardo mensual stand Marinter 0.00 1,385.100000 1,385.10No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 1,385.10

UN MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS 72/100 M.N.

1,606.72

0.00Descuento
0.00

221.62

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Om/ug2nzSnrKR9qTZuepaQ+5He8nXbKJuokFf8OZm1UMM3w 8POCq2eFT+6/qIQL/+Ko1fTLrolMOVGb454nn6/7rbeZOlHKqcMpX